

TSV 2023 Projesi 3. Aşamasında

“Değerler İnşası” Hazırlık Çalıştayı 14 Mart Cuma günü İstanbul’da Yapılacak

TASAM’ın Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 7 yıldır sürdürdüğü Türkiye’nin Stratejik Vizyonu 2023 Projesi, “Makro” süreç ve “Stratejik Lokomotif Sektörler” sürecinin ardından “Değerler İnşası” – Medeniyet İnşası Türkiye Vizyonu çalışmalarını ile devam ediyor.

14 Mart Cuma günü Ortaköy Princess Hotel’de yapılacak **Hazırlık Çalıştayı** ile başlayacak **Medeniyet İnşası Türkiye Vizyonu “Referans Değerler, Kurumlar ve Kişiler”** çalışmaları, **“Medeniyetler ve Medeniyetler Arası Etkileşim”, “Referans Değerler”, “Referans Kurumlar”, Referans Kişilikler”, “Marka Şehirler”, “Marka Şirketler-Üretim Modelleri”, “Eleştirel Düşünce Dinamikleri/Kurumları”, “Sanat ve Estetik” ile “Kültür Diplomasisi ve Turizm: Ürünler Modeller ve Yeni Stratejiler”** alt başlıklarıyla yıl boyunca sürdürülecek.

Bütün faaliyetlerde bir kez inisiyatif olarak arkasını bırakmak yerine, multi disiplinler çabalarıyla aşama aşama üzerine koyarak, ülkemizin kapasite inşasına katkı sağlamaya çalıştıklarını ifade eden TASAM Başkanı Süleyman Şensoy “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. kuruluş yıldönümü 2023 yılını sembolik bir milat kabul ederek, ülkemizin geleceğine ışık tutmak için 2008’den beri sürdürülen Türkiye’nin Stratejik Vizyonu 2023 bir düşünce ve sivil toplum kuruluşu olan TASAM’ın inisiyatifi ve T.C. Cumhurbaşkanlığı Manevi Himayeleri ile başlamış; valilikler, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, Başkent kamu üst yönetimi, medya ve özel sektörün katılımıyla verimli işbirliği süreçleri geliştirilerek bir gelecek vizyonu tartışması başlatılmıştır” dedi.

Başkan Şensoy projenin ilk ayağı olan **“Makro”** süreç kapsamında **“Uluslararası İlişkiler”, “Uluslararası Güvenlik”, “İç Siyaset”, “Ekonomi”, “Eğitim, Bilim ve Teknoloji” ve “Kültür”** başlıklı 6 ana temanın çalışıldığını bu kapsamda yaklaşık 30 il’de Valilerimizin, Ankara’da Bakanlıklarımızın ve diğer kurumların ev sahipliğinde uygulama toplantılarının yapıldığını yine

çok sayıda akademik etkinlik ve kongrenin icra edildiğini, 3 baskıda 2 taslak ana belge yayımladıklarını söyledi.

“**Stratejik Lokomotif Sektörler**” sürecinin ise “Tarım, Gıda ve Hayvancılık”, “Güvenlik, Savunma ve Savunma Sanayii”, “Sosyal Politikalar ve Sivil Toplum”, “Mesleki Eğitim, Sanayi ve Yüksek Teknoloji”, “Finans, Bankacılık ve Kalkınma”, “Enerji ve Nükleer Teknoloji”, “Kamu Yönetiminde İnovasyon ve İnsani Kalkınma”, “Turizm, Çevre, Şehircilik”, “Otomotiv, Lojistik, Ulaşım” ve “Sağlık ve Sosyal Güvenlik” olarak belirlenen on sektör üzerinden hâlâ devam ettirdiklerine değinen Şensoy “**Değerler İnşası**” başlığında yapılacak çalışmaların ise Proje’nin üçüncü ve son aşamasını teşkil ettireceğini belirtti.

Başkan Şensoy sözlerini şöyle sürdürdü “Değerler İnşası olmadan gelen refah ve gücün yozlaşma getireceği ön kabulünden hareketle, Ülke’nin medeniyet değerlerinin güncel yorumları ve Ülke’nin bu yorumları kurumsal temsil yeteneği temel odak noktası olarak kabul edilmektedir. Bu doğrultuda atılacak adımlar Türkiye’nin 21. yüzyılda **insani gelişmişlikte ön sıralara çıkabilmesi**, bölgesel ve küresel etkinliği ve saygınlığı üzerinde önemli bir rol oynayacaktır. Gerçekleştirilecek çalışmalar Anadolu merkezli medeniyet birikiminin tarihsel temellerini ve öz niteliklerini ortaya koyarak Türkiye ile dünyanın geleceğine dair yeni bir medeniyet perspektifi geliştirmek üzere akademik tartışma ortamı oluşturmayı amaçlamaktadır.

Son tahlilde; **güçlü eleştirel düşünce dinamiklerinin ürettiği kesintisiz inovasyonla kamu yönetimi, şirketleri, şehirleri, sosyal ve kültürel dokusu güç ve adalet temelinde markalaşmış** bir ülke olarak tüm dünyada insanların “**Ben Türkiye’de Yaşamak İstiyorum**” diyebilecekleri bir **hayat alanı inşasına** stratejik katkıda bulunmak, yürütülecek çalışmaların temel referansıdır”.

Saat 09:30’da başlayacak **Medeniyet İnşası Türkiye Vizyonu Hazırlık Çalıştayı**’na konuşmacı olarak şu isimler katılıyor: Prof. Dr. Metin Boşnak, Dr. Emek Üşenmez, Prof. Dr. Yusuf Oğuzoğlu, Prof. Dr. Saffet Köse, Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul Bölge Müdürü İbrahim Özekinci, Prof. Dr. Türkay Dereli, Dr. Alev Erkilet, Prof. Dr. Ferhat Kentel, Prof. Dr. Ergün Yıldırım, Dr. Kemal Kaya, Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Aykut, Doç. Dr. Haşim Şahin, Prof. Dr. Rahmi Karakuş, Eğitimci-Sosyolog İsmail Öz, Prof. Dr. Bayram Ali Çetinkaya, Yazar Lütfi Bergen, Prof. Dr. İbrahim S. Canbolat, Merkez Valisi Nuri Okutan, Eğitimci Murat Karasoy, Doç. Dr. Mehmet Ali Gülpınar, Mimar Gülten Kapıcıoğlu, Dr. Metin Eriş, Prof. Dr. Ahmet Şinasi İşler,

Doç. Dr.Yusuf Adıgüzel, Medeniyet ve Kültür Araştırmaları Merkezi Başkanı Serhat Buhari Baytekin, Prof. Dr. Erişah Arıcan, Doç. Dr. Sedat Aybar, TSV 2023 Akil Kişiler Kurulu Üyesi Prof. Dr. Sema Kalaycıoğlu, TASAM Başkanı Süleyman Şensoy, TASAM Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Toy, TASAM Uzmanı Reyhan Doğan ve Uzm. Yard. Ahmet İşcan.

Vizyon Belgesi'ne erişmek için aşağıdaki link kullanılabilir:

http://www.tasam.org/FileDownload.ashx?p=Etkinlik&i=599&f=VIZYON_BELGESI

Merkez Head Office T +90 212 635 6151 F +90 212 532 5882
A Balaturka Binası, Akçin Sokak, Nu.3, Fener-Balat, 34087 İstanbul,TR

Ankara Ofisi Office T +90 312 447 3127 F +90 312 447 3106
A Uğur Mumcu Sokak, Nu.49, Gaziosmanpaşa, 06700 Ankara,TR

E info@tasam.org